
Zdravot.nl uat.av •• aldlem . 
Doruceno: 11.10.Z01Z 
ZU/3Z3ZI/Z01Z Státní léčebné lázně Karlova Studánka, státní p 11,tv, 1 ".u.11~,a 

se sídlem Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 

I li li I 111111111111111 
Vaše Čj: 
Ze dne: 

Naše Čj.: 
Koresp. zn.: 

Tel.: 
Fax: 
E-mail: 

SLLKS/4776/2012 
T / /054/12 

Karlova Studánka 2012-10-17 

Průvodní dopis 

Vážení přátelé, 

zuova_12_066924 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 1 

Partyzánské nám. 7 
702 00 OSTRAV A 

přílohou Vám posíláme k podpisu dvě vyhotovení smlouvy o dílo. Po podpisu žádáme o 
odeslání jednoho vyhotovení smlouvy zpět na naši adresu. 

Za vyřízení děkujeme a jsme s pozdravem 

vedoucí referátu MTZ a úklidových služeb 

Příloha dle textu. 

Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku: AXIV, vložka 481 a 
Bankovní spojení: IČO: DIČ: Telefon: středna) E-mail:  ~ .. 
ČSOB Bruntál 144 50 216 CZ 144 50 216 Fax: www.k.studanka.cz ISO 9001 
č. ú.:  ID datové schránky:  RliGL<rrEIIED a,,,.mrn,,,.,,., 



:: . ·X,'.. .'·, 

.. •+Ji·i~~Mtowti:d oíLo 

I. Smluvní strany 

Objednatel : Státní léčebné lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Zastoupený:  ředitel státního podniku 
Sídlo: 793 24 Karlova Studánka, Čp. 6 

IČ: 14450216 DIČ: CZ14450216 

Státní podnik je registrován u Krajského soudu v Ostravě v obchodním 
rejstříku: AXIV, vložka 481. 

Bankovní spojení: ČSOB Bruntál č.ú.:  

Tel.:  

ID datové schránky:  

E-mail:  

Zhotovitel : Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Zastoupený: RNDr. Petr Hapala, ředitel 
Sídlo: Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: ČNB č.ú.  

Tel./FAX: 61 
E-mail:  

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele na základě této smlouvy provádět následující 
činnosti: 

1. Kontroly a analýzy vod z rehabilitačních van a bazénu, dle vyhl. č. 238/2011 Sb. 
2. Kontrola účinnosti sterilizátorů, dle přílohy č. 3, v návaznosti na§ 8 vyhl. č. 195/2005 

Sb. 
3. Měření prašného spadu, dle§ 9 vyhl. č. 423/2001 Sb. 

Objednatel bude vystavovat objednávky, jen na práce, které nejsou stanoveny platnou 

legislativou ČR. 

Zhotovitel se zavazuje provést předmět této smlouvy včetně předání písemných výsledků 
datovou schránkou nejpozději do 12 pracovních dnů ode dne doručení vzorků do sídla 
zhotovitele, výsledky prašného spadu do 15 pracovních dnů. 

Zhotovitel umožní vzdálený přístup do systému e LIMS (laboratoř online), kde jsou výsledky 

analýz zveřejňovány ihned po vyhotovení. 



III. Místo plnění 

Analýzy odebraných vzorků budou prováděny: ZÚ OSTRAV A, laboratoři CHL, odběry 

vzorků i dopravu do laboratoře provede zhotovitel. 

IV. Cena díla 

Cena prací se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, dle cenové 

nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Ceny mohou být změněny pouze na základě dohody obou smluvních stran. 

Zhotovitel prohlašuje, že cena specifikovaná v příloze této smlouvy je platná pro celou dobu, 

na kterou je tato smlouva uzavřena. 

V. Platební podmínky 

1) Zhotovitel bude fakturovat služby po splnění dílčího plnění průběžně dílčími fakturami za 

služby poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíci. Přílohou faktury bude kalkulační 

výkaz o provedených laboratorních analýzách. 
2) Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodním příkazem na účet zhotovitele, 

uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná 

částka připsaná ve prospěch účtu zhotovitele. 
3) Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Při 

absenci průkazu o doručení se má za to, že byla doručena třetího dne po odeslání poštou. 

4) Dojde-li k právně účinnému odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, je 

objednatel povinen zhotoviteli uhradit skutečné náklady, které vynaložil na plnění 

závazku až do dne, kdy k odstoupení relevantním způsobem došlo. 
5) Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje 

náležitosti daňového dokladu nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací 

nebo jeho cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury 

začne běžet nová 30 denní lhůta splatnosti. 
6) V případě prodlení s úhradou faktury budou vymáhány úroky z prodlení v zákonné výši. 

7) V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, smluvní strany se 

dohodly, že zhotovitel je oprávněn pozastavit další poskytování plnění podle předmětu 

smlouvy a to až do doby, než objednatel úplně zaplatí všechny dříve doručené faktury, u 

nichž uplynula doba splatnosti, pokud se týkají předmětu této smlouvy. Po tuto dobu není 

zhotovitel v prodlení s plněním svého závazku. 
8) Po dobu platnosti smlouvy cena uvedená v příloze se nemění. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. listopadu 2012 do 31. prosince 2015. 

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3) Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli smluvní stranou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a 

počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědí. 

4) Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: 

b) za zhotovitele: 

2 



Změnu smlouvy lze provést pouze písemně a to samostatným dodatkem, podepsaným 
zástupce smluvních stran 

5) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku v platném znění. 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

7) Objednatel souhlasí s tím, že v případě, kdy nebude možno provést některou zkoušku 
(např. v důsledku nepředvídaných událostí, či potřeby další expertízy) v Centru 
hygienických laboratoří Ostrava, zajistí laboratoř jejich provedení subdodávkou u jiné 
způsobilé laboratoře a zodpovídá za kvalitu zkoušek. 

22-10-2012 
Ostrava, dne: .................. . 

Za zhotovitele: 

3 

Karlova Studánka, dne: !.~.:!t: .. ~~/.'?: 

Za objednatele: 

ředitel státního podniku 



Název zakázky: 

,,Služby akreditované laboratoře" 

Zadavatel: 
Státní léčebné lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Kontaktní adresa: Karlova Studánka 6, 793 24 Karlova Studánka 

IČ zadavatele: 14450216 
DIČ zadavatele: CZ14450216 
Statutární zástupce zadavatele:  ředitel státního podniku 

Zástupce zadavatele ve věcech technických: technický náměstek zadavatele 

Telefon: 
E-mail: 

Uchazeč: 

jméno a příjmení nebo název společnosti: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

místo podnikání/sídlo: 
Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava 

······································································································· 
údaje o zápisu v OR: 
Příspěvková organizace, nezapsaná v OR 

······································································································ 

······································································································ 

71009396 

IČO: ................................................................ 

CZ71009396 

DIČ: ································································ 

Bankovní spojení: 

4 



1. Doprava 

2. Odběry bazénových vod 

Bazén-odbě 

3. Analýza - chlor volný ve vodách 

4. Analýza - chlor celkový ve vodách 

5. Legionella (negativní nález) metodou kultivační 

6. Legionella (pozitivní nález) metodou kultivační 

7. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 1. 
Přítok, upravená voda (mikrobiologie be
Le ionella) 

8. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 1. 

Přítok, u ravená voda (chemie) 

9. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 1. 
Přítok, upravená voda (mikrobiologie bez 

Le ionella, bez Sta hylococus) 

10. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 2. 

Plnící voda (chemie) - 1 x ročně 

11. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 3. 

Bazénová voda (mikrobiolo ie bez Le ionella) 

12. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 3. 

Bazénová voda (mikrobiologie bez Legionella, 

bez Staphylococus) 

13. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 

3Bazénová voda (chemie) 

14. Zákal 

15. Aniony - dusičnany ve vodách 

Vířivé van 

16. Vody ke koupání - Vyhl. č. 238/2011 Sb., 3.
Bazénová voda (mikrobiolo ie bez Legionella) 

17. Legionella (negativní nález) metodou kultivační 

18. Legionella (pozitivní nález) metodou kultivační 

5 

V ceně analýzy 

V ceně analýzy 



• 

Sterilizátory 

19. Horkovzdušný sterilizátor (max. 60 1) 

20. Vzorkování sterilizačního přístroje 

Ovzduší 

21. Prašný spad (1 odběrová nádoba) 

Kontrolní roční analýza dle vyhl. č. 423/2001 Sb., (mikrobioloeie) - rašelina 

22. Kontrolní roční analýza dle vyhl. č. 423/2001 
Sb., (mikrobiologie) 

Uchazeč prohlašuje, že se důkladně seznámil se zadávací dokumentací k uvedené veřejné 

zakázce, a to včetně všech jejích příloh. 

Uchazeč prohlašuje, že cena nabídky uvedená v tabulce výše odpovídá ceně za plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na „Kontrola a analýza vod" za podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

Uchazeč prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu 

(vlastní smlouva, podmínky vážící se na předmět plnění, množstevní bonusy atp.). 

V Ostravě, dne 24.9.2012 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

RNDr. Petr Hapala. 

P . /~ nk ' ~ ' b I 2 
oz1ce 1u ce opravnene oso y ' : 

Ředitel 

Podpis oprávněn

................... ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Otisk razítka: 

1 Pozicí/funkcí se rozumí např. postavení jednatele, předsedy představenstva, člena představenstva apo~. , 

2 Pozicí/funkcí se rovněž rozumí situace, kdy oprávněná osoba jedná za uchazeče na základě plné moci. V takovém př1padě 

musí být plná moc přílohou krycího listu nabídky. 

6 




